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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2019-02-03 - 13:15 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 55.50 POPRAWA Michał 00611 Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  15 - 16 59.24 JAWORSKI Szymon 02811 Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  13 - 14 1:05.47 KWIECIEŃ Paweł PICHO Katowice 2018-02-18
Puchar Silesia  11 - 12 1:09.98 KOCHU Anton UKR Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  - 10 1:23.05 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 2017-02-05
Rekordy Polski Seniorów 52.21 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lodz 2017-12-22
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. BORYŚ Wojciech 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:31.51 166 40.71 50.80
MISTRZ

2. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 1:32.45 161
3. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.89 144 45.19 50.70
4. SITKIEWICZ Karol 09 MKS Pałac Katowice 1:41.94 120 48.81 53.13

11 - 12 lat

1. JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 1:14.53 307 33.57 40.96
MISTRZ

2. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.23 298 33.96 41.27
3. YAKUBOVICH Vitaliy 07 Neptun 1:15.51 295 35.04 40.47
4. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:17.72 271 36.28 41.44
5. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:18.91 259 37.69 41.22
6. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 1:19.17 256 36.41 42.76
7. MIKHALCHIK Ivan 08 Neptun 1:22.95 222 38.35 44.60
8. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:23.21 220 38.12 45.09
9. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 1:23.31 220 40.36 42.95

10. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:24.24 212 38.05 46.19
11. OLSZEWSKI Filip 07 Uks Huragan Sosnowiec 1:24.53 210 39.54 44.99
12. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.03 207 39.09 45.94
13. DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 1:25.53 203 39.56 45.97
14. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 1:25.58 203 40.62 44.96
15. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.81 201 40.67 45.14
16. PEKHTEREU Kirill 07 Neptun 1:29.13 179 42.26 46.87
17. MIHANKO Dmitriy 07 Neptun 1:30.55 171 43.55 47.00
18. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:30.92 169 42.53 48.39
19. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 1:31.15 168 41.67 49.48
20. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 1:31.19 167 42.10 49.09
21. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.45 166 42.38 49.07
22. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:32.39 161 45.42 46.97
23. BATOR Jakub 07 MKS Pałac Katowice 1:33.47 155 42.98 50.49
24. MASSALSKI Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 1:33.79 154 44.64 49.15
25. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.36 151 45.53 48.83
26. BROCZKOWSKI Bogusz 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:35.96 144 46.26 49.70
27. WRÓBLEWSKI Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:36.25 142 47.03 49.22
28. POSMYK Miłosz 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:36.75 140 43.41 53.34
29. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.90 139 47.78 49.12
30. MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:37.53 137 46.31 51.22
31. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:37.76 136 45.90 51.86
32. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.21 134 47.44 50.77
33. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.27 130 46.39 52.88
34. EFREMAU Mikita 07 Neptun 1:39.96 127 46.93 53.03
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 23, Chłopców, 100m zmienny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

35. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.37 125 47.05 53.32
36. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 1:42.80 117 49.92 52.88
37. KILAR Korneliusz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:43.94 113 49.68 54.26
38. GONDEK Bartosz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:44.22 112 51.92 52.30
39. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:44.69 110 48.83 55.86
40. LUFT Kacper 08 MKS Pałac Katowice 1:59.59 74 55.70 1:03.89

13 - 14 lat

1. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:03.37 500 28.94 34.43
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:09.04 386 33.37 35.67
3. KUCHARSKI Paweł 05 NKP Bielsko-Biała 1:09.05 386 31.76 37.29
4. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:10.21 367 32.74 37.47
5. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:10.25 367 33.10 37.15
6. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.92 356 32.97 37.95
7. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 1:12.77 330 34.82 37.95
8. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.93 328 33.07 39.86
9. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 1:13.52 320 33.84 39.68

10. MIRANOVICH Damir 06 Neptun 1:14.77 304 35.27 39.50
11. GRINKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:15.14 299 35.18 39.96
12. GORCZYŃSKI Szymon 05 MKS MOS Katowice 1:15.49 295 35.13 40.36
13. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 1:16.00 289 34.71 41.29
14. DZIURSKI Przesysław 06 KS Piątka Chorzów 1:16.31 286 34.16 42.15
15. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 1:16.81 280 34.57 42.24
16. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.12 277 36.26 40.86
17. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:17.44 274 37.03 40.41
18. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:17.81 270 36.18 41.63
19. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:18.85 259 35.62 43.23
20. KULIG Mateusz 05 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:18.90 259 35.61 43.29
21. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 1:19.64 251 36.05 43.59
22. WNUK Denis 06 Uks Junior Kluczbork 1:21.29 236 37.07 44.22
23. PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 K. S. Górnik Sosnowiec 1:22.46 226 38.96 43.50
24. TYNOR Kacper 06 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:22.68 225 38.54 44.14
25. KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 1:23.16 221 40.27 42.89
26. BOGDZIUN Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:24.03 214 39.29 44.74
27. ALEKSANDROVICH Aliaksey 06 Neptun 1:24.59 210 39.43 45.16
28. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.10 206 39.73 45.37
29. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 1:28.08 186 41.89 46.19
30. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 1:28.16 185 43.26 44.90
31. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.02 174 43.36 46.66
32. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.87 127 46.30 53.57

15 - 16 lat

1. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:00.94 562 Q 28.56 32.38
MISTRZ

2. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 1:01.34 551 R 29.01 32.33
3. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.59 544 28.33 33.26
4. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 1:03.31 501 29.14 34.17
5. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.78 490 30.58 33.20
6. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.49 474 30.09 34.40
7. KURZAK Kamil 04 KS. Górnik Radlin 1:04.88 465 28.52 36.36
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 23, Chłopców, 100m zmienny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 1:05.49 453 29.88 35.61
9. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.65 449 31.77 33.88

10. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.24 437 31.88 34.36
11. KAPYTSENKA Ilya 04 Neptun 1:06.91 424 31.75 35.16
12. GÓRSKI Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.42 415 29.25 38.17
13. ŁAKOTA Wojciech 04 MOSM Tychy 1:09.71 375 33.07 36.64
14. SHULGAT Kirill 04 Neptun 1:09.73 375 32.46 37.27
15. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:10.64 361 32.01 38.63
16. TYNOR Jan 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:15.11 300 34.89 40.22
17. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.76 281 36.30 40.46
18. ADAMEK Mikołaj 04 Ks Start Opole 1:18.83 259 35.92 42.91
19. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Bedzin 1:24.31 212 39.34 44.97
20. ROSA Adam 03 UKS Karlik Katowice 1:25.69 202 39.08 46.61

Open

1. GOLENIEC Kamil 99 AZS AWF Katowice 57.97 653 Q 26.79 31.18
MISTRZ

2. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 58.11 648 Q 26.25 31.86
3. OSADCHIY Oleg 00 Neptun 58.21 645 Q 27.08 31.13
4. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 58.51 635 Q 26.84 31.67
5. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 58.74 627 Q 27.88 30.86
6. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:00.94 562 Q 28.56 32.38
7. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 1:01.34 551 R 29.01 32.33
8. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.59 544 28.33 33.26
9. NOWOTNY Dawid 01 UKS G-8 Bielany 1:01.77 539 27.96 33.81

10. VORANAU Aliaksey 00 Neptun 1:02.25 527 28.95 33.30
ZIĘBA Krzysztof 01 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:02.25 527 29.72 32.53

12. WŁADYKA Marcina 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:03.17 504 30.85 32.32
13. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 1:03.31 501 29.14 34.17
14. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:03.37 500 28.94 34.43

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

15. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.78 490 30.58 33.20
16. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.49 474 30.09 34.40
17. KURZAK Kamil 04 KS. Górnik Radlin 1:04.88 465 28.52 36.36
18. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 1:05.49 453 29.88 35.61
19. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.65 449 31.77 33.88
20. PAWŁOWSKI Eryk 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.92 444 29.32 36.60
21. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.24 437 31.88 34.36
22. ZWADŁO Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.28 437 32.03 34.25
23. KAPYTSENKA Ilya 04 Neptun 1:06.91 424 31.75 35.16
24. CHOMICZEWSKI Michał 02 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:07.39 415 31.28 36.11
25. GÓRSKI Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.42 415 29.25 38.17
26. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:09.04 386 33.37 35.67
27. KUCHARSKI Paweł 05 NKP Bielsko-Biała 1:09.05 386 31.76 37.29
28. ŁAKOTA Wojciech 04 MOSM Tychy 1:09.71 375 33.07 36.64
29. SHULGAT Kirill 04 Neptun 1:09.73 375 32.46 37.27
30. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:10.21 367 32.74 37.47
31. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:10.25 367 33.10 37.15
32. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:10.64 361 32.01 38.63
33. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.92 356 32.97 37.95
34. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 1:12.77 330 34.82 37.95
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 23, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

35. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.93 328 33.07 39.86
36. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 1:13.52 320 33.84 39.68
37. JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 1:14.53 307 33.57 40.96
38. MIRANOVICH Damir 06 Neptun 1:14.77 304 35.27 39.50
39. TYNOR Jan 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:15.11 300 34.89 40.22
40. GRINKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:15.14 299 35.18 39.96
41. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.23 298 33.96 41.27
42. GORCZYŃSKI Szymon 05 MKS MOS Katowice 1:15.49 295 35.13 40.36
43. YAKUBOVICH Vitaliy 07 Neptun 1:15.51 295 35.04 40.47
44. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 1:16.00 289 34.71 41.29
45. DZIURSKI Przesysław 06 KS Piątka Chorzów 1:16.31 286 34.16 42.15
46. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.76 281 36.30 40.46
47. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 1:16.81 280 34.57 42.24
48. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.12 277 36.26 40.86
49. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:17.44 274 37.03 40.41
50. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:17.72 271 36.28 41.44
51. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:17.81 270 36.18 41.63
52. ADAMEK Mikołaj 04 Ks Start Opole 1:18.83 259 35.92 42.91
53. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:18.85 259 35.62 43.23
54. KULIG Mateusz 05 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:18.90 259 35.61 43.29
55. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:18.91 259 37.69 41.22
56. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 1:19.17 256 36.41 42.76
57. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 1:19.64 251 36.05 43.59
58. WNUK Denis 06 Uks Junior Kluczbork 1:21.29 236 37.07 44.22
59. PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 K. S. Górnik Sosnowiec 1:22.46 226 38.96 43.50
60. TYNOR Kacper 06 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:22.68 225 38.54 44.14
61. MIKHALCHIK Ivan 08 Neptun 1:22.95 222 38.35 44.60
62. KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 1:23.16 221 40.27 42.89
63. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:23.21 220 38.12 45.09
64. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 1:23.31 220 40.36 42.95
65. BOGDZIUN Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:24.03 214 39.29 44.74
66. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:24.24 212 38.05 46.19
67. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Bedzin 1:24.31 212 39.34 44.97
68. OLSZEWSKI Filip 07 Uks Huragan Sosnowiec 1:24.53 210 39.54 44.99
69. ALEKSANDROVICH Aliaksey 06 Neptun 1:24.59 210 39.43 45.16
70. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.03 207 39.09 45.94
71. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.10 206 39.73 45.37
72. DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 1:25.53 203 39.56 45.97
73. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 1:25.58 203 40.62 44.96
74. ROSA Adam 03 UKS Karlik Katowice 1:25.69 202 39.08 46.61
75. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.81 201 40.67 45.14
76. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 1:28.08 186 41.89 46.19
77. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 1:28.16 185 43.26 44.90
78. PEKHTEREU Kirill 07 Neptun 1:29.13 179 42.26 46.87
79. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.02 174 43.36 46.66
80. MIHANKO Dmitriy 07 Neptun 1:30.55 171 43.55 47.00
81. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:30.92 169 42.53 48.39
82. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 1:31.15 168 41.67 49.48
83. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 1:31.19 167 42.10 49.09
84. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.45 166 42.38 49.07
85. BORYŚ Wojciech 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 1:31.51 166 40.71 50.80
86. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:32.39 161 45.42 46.97
87. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 1:32.45 161
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 23, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

88. BATOR Jakub 07 MKS Pałac Katowice 1:33.47 155 42.98 50.49
89. MASSALSKI Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 1:33.79 154 44.64 49.15
90. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.36 151 45.53 48.83
91. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.89 144 45.19 50.70
92. BROCZKOWSKI Bogusz 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:35.96 144 46.26 49.70
93. WRÓBLEWSKI Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:36.25 142 47.03 49.22
94. POSMYK Miłosz 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:36.75 140 43.41 53.34
95. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.90 139 47.78 49.12
96. MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:37.53 137 46.31 51.22
97. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:37.76 136 45.90 51.86
98. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.21 134 47.44 50.77
99. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.27 130 46.39 52.88

100. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.87 127 46.30 53.57
101. EFREMAU Mikita 07 Neptun 1:39.96 127 46.93 53.03
102. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.37 125 47.05 53.32
103. SITKIEWICZ Karol 09 MKS Pałac Katowice 1:41.94 120 48.81 53.13
104. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 1:42.80 117 49.92 52.88
105. KILAR Korneliusz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:43.94 113 49.68 54.26
106. GONDEK Bartosz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:44.22 112 51.92 52.30
107. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:44.69 110 48.83 55.86
108. LUFT Kacper 08 MKS Pałac Katowice 1:59.59 74 55.70 1:03.89


